САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 августа 2016 года № 163-2

Об использовании в день голосования 18 сентября 2016 года
технических средств подсчета голосов – комплексов обработки

избирательных бюллетеней 2010

В соответствии с пунктом 10 статьи 61, пунктами 32 и 35 статьи 68

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации № 21/163-7 от 14 июля 2016 года «Об использовании

при голосовании на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

технических средств подсчета голосов – комплексов обработки

избирательных бюллетеней», Санкт-Петербургская избирательная комиссия

п о с т а н о в и л а:

1. Определить перечень избирательных участков, на которых в день

голосования 18 сентября 2016 года будут использоваться технические

средства подсчета голосов – комплексы обработки избирательных

бюллетеней 2010 (далее – КОИБ) согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Территориальным избирательным комиссиям №№ 2, 3, 8, 15, 26

организовать подготовку и использование КОИБ на избирательных участках,

определенных пунктом 1 настоящего постановления.

3. Территориальным избирательным комиссиям №№ 2, 3, 8, 15, 26

осуществлять финансирование мероприятий, предусмотренных настоящим

постановлением, за счет средств, выделенных Санкт-Петербургской

избирательной комиссии из федерального бюджета на подготовку и

проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии Т.А. Смирнову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

Приложение
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 2 августа 2016 года № 163-2

ПЕРЕЧЕНЬ
избирательных участков, на которых в день голосования

18 сентября 2016 года будут использоваться технические средства подсчета
голосов – комплексы обработки избирательных бюллетеней 2010

№ п/п Номер избирательного участка

1 104
2 105
3 111
4 114
5 119
6 120
7 122
8 123
9 124
10 125
11 126
12 129
13 130
14 131
15 138
16 180
17 592
18 593
19 594
20 595
21 596
22 597
23 598
24 599
25 600

26 601
27 602
28 603
29 604
30 605
31 606
32 607
33 608
34 609
35 610
36 1171
37 1173
38 1174
39 1175
40 1176
41 1177
42 1178
43 1179
44 1180
45 1181
46 1182
47 1183
48 1184
49 1185
50 1186
51 1187
52 1188
53 1189
54 1193
55 1194
56 1195
57 1196
58 1197
59 1198
60 1199

61 1200
62 1201
63 1202
64 1203
65 1204
66 1205
67 1206
68 1207
69 1208
70 1209
71 1211
72 1213
73 1214
74 1215
75 1216
76 1220
77 1221
78 1222
79 1223
80 1224
81 1225
82 1226
83 1227
84 1228
85 1229
86 1230
87 1231
88 1232
89 1233
90 1234
91 1235
92 1236
93 1237
94 1238
95 1674

96 1675
97 1676
98 1677
99 1678
100 1679
101 1680
102 1682
103 1683
104 1684
105 1685
106 1686
107 1687
108 1688
109 1689
110 1690
111 1691
112 1693
113 1694
114 1695
115 1696
116 1697
117 1698
118 1699
119 1700
120 1701
121 1706
122 1707
123 1708
124 1709
125 1710
126 1711
127 1712
128 1713
129 1714
130 1715

131 1716
132 1717
133 1718
134 1719
135 1720
136 1721
137 1722
138 1723

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ